
 

Uchwała Nr XXVIII/187/05 
Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 31 sierpnia 2005 r. 

 

 

w sprawie nadania Zespołowi Szkół Specjalnych przy Z akładzie Opieku �czo-

Leczniczym w Wierzbicach imienia bł. ks. Zygmunta Gora zdowskiego . 

 
Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz�dzie powiatowym ( Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1592, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568, Dz.U. 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055), art.5 ust. 5a, art. 5a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991r. 
o systemie o�wiaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, 
poz. 278, Dz.U. z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz.788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091) 
oraz § 1 ust. 3 i 4 załacznika Nr 5f do rozporz�dzenia MEN z dnia 21 maja 2001 r. 
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. 
z 2001r. Nr 61, poz. 624, Dz.U. z 2002r. Nr 10, poz. 96, Dz.U. z 2003r. Nr 146, poz. 
1416, Dz.U. z 2004r. Nr 66, poz 606, Dz.U. z 2005r Nr 10, poz. 75)   

 

uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. Zespołowi Szkół Specjalnych przy Zakładzie Opieku�czo – Leczniczym 

w Wierzbicach przy ulicy Lipowej 44 nadaje si� imi� bł. ks. Zygmunta 

Gorazdowskiego.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

 

 

Przewodnicz�cy Rady Powiatu Wrocławskiego 

Grzegorz Roman 

 


